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1 W COGA -  NC * 186.950 32.350 33.050 32.200 27.550 29.950 31.850

13T 3 1 6 1

265 * Elijah S w an 10.900 9.050

264 * Adnan Pressw a la 10.850 11.250 9.00010.700 10.45010.600

263 * A rum in M ohanra j 10.600 11.050 9.50011.250 10.7509.250

261 * Brandon Higashi 10.750 10.65010.100

259 Nico Ba lde rs ton-Roloff 10.250

2 SCA TS * 186.300 33.000 33.500 31.800 27.200 30.950 29.850

31 1 2 2 7T

309 Cam den Barre tt 11.150 10.200

318 * M atthew  S he lton 11.000 10.600 10.00010.150

314 * C live  DiM arco 10.850 11.300 9.95010.600

315 * Edw in Fow le r 11.200 9.000

311 Ra fae l Ca rdona-Per lm an 11.000 10.350

310 Graham  Bennett 10.850

319 Grayson T o losa 9.150

316 Enzo Le ife r 9.050

313 Dim itr ios  Chr is tides 9.900

3 V GA * 186.250 32.900 32.500 31.700 26.250 31.850 31.050

15T2 6 3 1 3

473 * Giacom o S a ly-Pagone 11.150 11.200 8.75010.800 10.55011.200

472 * V ladis lav Ba ram z in 10.950 10.750 9.30010.250 10.1509.600

474 * T ate  S chur ig 10.800 10.550 8.20010.650 10.35011.050

4 North County -  SC * 185.150 32.350 32.800 31.250 26.850 30.250 31.650

8T3T 4 6 3T 2

431 * Rocke t Gundert 11.450 11.050 9.15011.300 10.85010.850

429 * Hayden Cobb 10.700 10.800 8.90010.000 10.95010.150

430 Rem i Gundert 10.200 10.950 8.8009.950 9.8509.250

5 Gy m Oly mpica -  SC * 182.800 32.050 32.450 31.500 26.600 30.250 29.950

125 7T 5 3T 6

304 A rm en Hovakanyan 11.000 10.800 8.65010.750 10.100

302 * M ark Br it-Reznytskyi 10.950 11.250 9.15010.800 10.90010.900

303 Zachy He iney 10.100 9.250

305 M aver ick Racine 10.400 9.950

301 * A idan Bogue 8.800 8.95010.100
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6 Broa dwa y * 180.700 30.650 33.250 30.700 26.150 29.500 30.450

17T9 2 10 7 4

358 Andy Dupree 10.700 10.950 10.400 10.3509.750

362 Ow en S harm a 10.050 11.200 8.80010.600 10.0509.900

359 Kabir  Gardi 9.900 11.100 8.750 10.0509.850

363 F reder ick S m ith 9.700

361 M ichae l Ka tz ir 8.600

7 SCEGA -  SC * 178.200 31.100 31.650 31.000 26.800 28.800 28.850

108 15 8 9 15

368 M atthew  Jones 10.450 10.350 10.850 9.4509.800

367 Zechar iah Ghobr ia l 10.450 10.350 9.15010.100

371 * Jayden S appayani 10.200 10.950 9.7009.600

370 Enzo M a ldonado 8.80010.050 9.400

369 Ryan Kubes 8.850 9.700

8 Sokol Elit e -  SC * 177.400 31.650 31.750 30.500 27.000 28.000 28.500

5T7 13T 11 11T 16

344 * Lucas A lm e ida 11.000 10.750 9.00010.450 9.8509.850

345 * Adley Elkadi 10.450 10.750 8.80010.500 9.7508.750

346 Bash M isa 10.200 10.250 9.2009.550 8.9009.400

9 A r izona  Oly mpia n-  A Z * 176.050 27.900 31.550 31.550 27.100 29.000 28.950

421 16 4 8 14

294 * T rent Krausm an 10.250 11.100 9.20010.450 9.65010.350

291 * W a lke r Horn 9.100 10.450 9.10010.900 9.9509.850

293 Jaden Kershner 8.550

290 A reev A jgaonkar 10.000 8.80010.200 9.3508.800

10 North V a lle y -  A Z * 175.700 29.800 32.450 30.950 26.700 27.350 28.450

1111T 7T 9 19 17

422 * Jason W est 10.900 11.050 10.800 9.550

418 * Jakob Herte l 10.100 10.750 8.800 9.750

419 M ilo  Hurw itz 8.800 10.650 8.7509.950 9.300

417 Ryder Cordova 10.200 9.400

416 * Bennett Burns 9.150 9.150

421 Br ixton M urphy 8.650
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11 USC-NC * 175.500 31.900 31.200 29.000 26.350 30.050 27.000

146 18 20 5 26

251 Cam den Green 10.900 8.75010.000 9.05010.000

254 Bryson Kennedy 10.550 10.150 9.600 9.900

250 Fedor Ershov 10.450

253 Andre i Igna tenko 10.850 8.7509.400 9.100

252 O llie  Harper 10.200 8.850 8.85010.150

12 A za r ia n-  SC * 174.350 30.400 32.100 29.650 26.050 27.950 28.200

2010 11 16 13 18

276 Adam  Kr isanov 10.350 10.600 8.7009.850 9.6509.300

278 Haru Uchiyam a 10.050 9.200

280 Yam ato Yanagisaw a 10.000 8.6509.800 9.400

277 Kerr ick Paulsen 10.850 8.70010.000 9.3509.250

279 Hakuto Yanagisaw a 10.650

13 Gold Count ry * 173.100 26.850 30.950 30.350 27.350 27.600 30.000

226 20T 12 17T 5

337 T oby W e itze l 9.600 9.000 10.1009.450

335 Brody M cCoy 8.850 10.400 10.000 10.0508.850

336 * Dylan Przesz low ski 8.400 10.150 9.20010.550 9.8509.300

334 S am ue l Hull 10.400 9.1509.800

14 Go For  It  USA * 172.800 29.200 31.450 28.750 26.100 28.000 29.300

1915T 17 21 11T 11

330 * Jean Paul M artinez 10.000 10.700 10.250 9.8009.150

329 Jaxton Henderson 9.700 10.150 8.750 9.550

332 S teven S tudem an 9.500 8.7009.250

328 Levi Gonza lez 10.600 9.6509.300

327 * Kleyton Ga tson 9.250 9.850

331 * Evere tt S chm itz 8.650

15 Gy mca ts * 172.750 29.800 32.250 28.500 26.250 26.600 29.350

15T11T 10 23 22 10

339 * S im  C ronra th 10.300 10.950 8.5508.950 9.7008.500

343 * Linco ln T adm or 9.950 10.800 9.10010.300 9.90010.050

341 * M addox Radm a ll 9.550 9.250

342 T roy Rodr ick 10.500 8.600 9.750

246 T rey A ronson 8.050
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16 BGA -  SC * 172.250 28.050 31.750 27.900 27.000 27.700 29.850

5T20 13T 26T 15 7T

466 M aver ick M eadow s 10.750 10.650 9.2009.150 10.8509.500

467 * A li M oham ed 8.700 8.9509.950 10.2009.400

465 Dom inic M arks 8.600 10.550

463 Andrew  A rm s 10.550 8.850 8.8008.800

468 Ezra  T hom pson 8.800

17 South Coa st -  SC * 172.150 29.300 29.950 28.250 26.550 28.700 29.400

1313 26 24 10 9

400 F rancisco Ba rre ras-Vasq 10.300 9.950 9.050 9.8009.350

404 Zayn Escudero 9.750

405 Gabr ie l Kantor 9.250 10.250 9.600 10.100

401 * Landon Bird 9.750 8.85010.000 10.0509.250

403 Layth Escudero 8.650

406 Ka i Ozaki 8.650

402 W illiam  Brew er 9.550

18T Ext re me * 171.850 29.250 31.850 29.350 25.500 27.900 28.000

3314 12 17 14 21

439 Rex Chun 10.050 10.400 8.3509.200 8.6009.100

442 * Joe lson Napie r 9.800 10.750 8.45010.300 9.7509.450

441 Kaden M illite llo 9.400 10.700 8.7009.850 9.6509.350

18T Ha wa iia n Twis te r-  HI * 171.850 29.200 30.750 30.100 26.950 27.650 27.200

715T 23 14 16 25

408 * Leo Hara -M au 10.650 9.650 9.10010.000 9.0509.000

407 * Landon Corone l 10.350 10.700 8.75010.300 9.45010.000

409 * Raylan Hay 8.200 9.100 8.700

410 * Kyle  S ok 10.400 9.800 8.650

20 Ca l Sports  -  GO * 170.800 25.100 32.650 30.200 26.000 27.600 29.250

21T30 5 13 17T 12T

269 * Or Bichm an 10.100 11.250 8.50010.200 10.6009.500

270 C ian O 'M ahony 8.000 11.000 8.6009.100 8.5007.950

271 O livie r  S ong 7.000 10.400 8.90010.900 10.15010.150

21 Pe ninsula -  NC * 170.400 28.350 30.850 28.650 26.000 27.300 29.250

21T19 22 22 20T 12T

397 * M ichae l Rabodzey 10.300 10.000 8.6509.800 9.8009.350

396 Dean Cam pane lli 9 .250 10.950 8.75010.650 9.9509.950

398 Zach S epcot 8.800 9.900 8.6008.200 9.5008.000
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22 CGC-  SC * 169.850 26.800 32.350 31.150 26.000 27.300 26.250

21T27T 9 7 20T 29

424 Erving Hauser 9.200

425 M artin Kensen-W orthingt 9.100 10.500 8.50011.050 8.5509.850

423 J.J. De ll 8 .500

427 Jack T ashchian 11.000 8.70010.200 9.1009.250

426 Rener Nevling 10.850 8.8009.900 8.6008.200

23 Ele v a te -  NC * 169.700 29.200 29.550 29.850 26.850 26.200 28.050

8T15T 28 15 24 20

354 * Luke  Duong 10.350 8.90010.600 10.1508.600

352 Enzo Apolonio 9.600 8.800 9.1009.100

353 John M ichae l Baxte r 9.250 9.750 9.150

355 S am ue l Kadkin 10.150 8.800

357 Braden T ang-Vaughn 9.650

351 Anthonee  A lforque 9.15010.100 8.500

24 A gilit y -  SC * 167.350 27.500 30.650 29.150 25.900 26.050 28.100

27T23 24 18T 26 19

444 Gian Dim ino 9.500 10.250 8.5509.400 9.150

446 Liam  Fa rr ington 9.050

447 Ethan Lom ax 8.950 10.250 9.4508.600

445 Logan Duffy 10.150 8.750 8.650

449 Levi Rheault 10.200 8.800

443 Brennan C id 9.550 9.500

448 M addox M ille r 8.600

25 A spire -  A Z * 167.100 26.900 31.100 29.150 25.900 26.400 27.650

27T25 19 18T 23 22

378 M ax Hoyt 9.300 8.8509.750 9.050

379 * Ow en Locka rd 8.850 10.300 8.5509.900 9.5009.000

380 * M axw e ll M ontgom ery 8.750 8.5009.500 8.950

382 Colton Pitze r 10.550 8.450

383 Kie ran S ullivan 10.250

377 Becke tt Beyer 9.100

26 He a d Ov e r  He e ls * 166.150 28.750 30.950 27.250 26.000 25.600 27.600

21T18 20T 31 27 23

391 Andrew  M oran 10.250 10.500 8.9509.200 9.3508.000

389 Ow en Ca in 9.700 10.150 8.3008.850 8.3508.900

390 M ax Louie 8.800 10.300 8.7509.200 9.9008.700
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27 Er ic  W ill * 162.250 27.100 30.150 28.200 25.400 26.150 25.250

3524 25 25 25 31

299 Rom eo V ive ros 9.300 10.200 8.45010.000 8.7009.750

996 Ryder M ilne r 9.300 9.750

300 Austin Zhang 8.500 10.200 8.850 8.0008.400

296 Leo M agpantay 8.5509.350 8.550

298 Rohan S hah 8.400

297 Ezra  M ur illo 8.000

28 Da v is  Dia monds * 161.200 26.700 29.850 27.450 25.850 25.050 26.300

2929 27 30 30 28

258 Parke r Liska 9.600 10.250 8.8509.800 9.0008.850

257 Ke llen Brookbank 9.600 10.650 8.1509.550 9.0509.100

256 Dean Bow ers 7.500 8.950 8.8508.100 8.2507.100

29 A r izona  Pre s t ige -  A Z * 161.000 26.800 29.450 27.900 25.800 25.150 25.900

30T27T 29 26T 28 30

413 * X avie r  Gom ez 9.000 10.450 8.7009.100 8.5509.050

412 * Rom an Bauccio 9.000 10.050 8.5509.700 8.150

415 Jam eson Ruiz 8.800 8.5509.100 8.700

414 Er ik Ostrom 8.950 8.6507.950

30 Se a wind-  SC * 159.600 27.600 27.450 27.100 26.150 24.050 27.250

17T22 33 32 32 24

348 Pa tr ick Pur im 10.450 11.000 8.75010.150 9.8508.550

349 Levi T ow ers 9.650 8.350 8.8007.750 9.2507.650

347 Jackson Gould 7.500 8.100 8.6009.200 8.1507.850

31 TopSqua d * 156.800 24.600 27.400 27.850 25.100 25.100 26.750

3631T 34T 28 29 27

454 Kavish Chakrabarty 9.550 10.050 8.4009.750 9.3508.200

455 Lev Khersonsky 7.900 8.900 8.1008.500 8.5008.200

456 Nitahn Lin 7.150 8.450 8.6009.600 8.9008.700

32 Southwe st -  A Z * 151.750 23.150 26.600 27.750 24.850 24.800 24.600

3734 36 29 31 33

372 * Dom inick M echam 9.300 9.950 8.25010.200 9.05010.250

374 Ram i W ahbeh 7.350 9.700 8.1509.700 8.4007.500

373 Joseph Pabst 6.500 6.950 8.4507.850 7.1507.050
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33 X te me  Gy mna st ics -  A Z * 150.400 23.250 29.400 26.000 25.450 23.150 23.150

3433 30 34 34 37

393 Jude  Foega l 8.650 9.950 8.2508.450 7.5507.050

392 Jacob C rayton 7.500 9.650 8.6008.450 7.7507.950

394 Aspen W hite 7.100 9.800 8.6009.100 7.8508.150

34 Gy m W orld Ce n-  A Z * 150.150 24.600 26.450 27.000 25.950 22.100 24.050

2631T 37 33 37 34T

275 * T hatcher W illiam s 10.000 8.100 8.9009.550 8.7007.750

272 Connor Butcher 7.600 9.050 8.5509.950 8.6508.300

274 Enzo T ek 7.000 9.300 7.500 6.7006.050

995 Ian Lee 8.500

35 Old Pue blo-  A Z * 148.950 22.750 28.850 25.450 25.800 22.050 24.050

30T36 31 36 38 34T

364 * M ason Bourque 8.250 10.150 8.5509.600 8.1008.050

366 Ivan Vo llm er 7.750 8.700 8.8007.500 7.9507.300

365 Gianni Ke lly 6.750 10.000 8.4508.350 8.0006.700

36 Inte rs te lla r  Gy m * 145.350 23.000 27.400 23.600 25.750 22.200 23.400

3235 34T 38 36 36

469 T heo Hs i 8.400 8.150 8.6507.400 7.7007.650

471 A lexander S ha ts 7.450 9.450 8.6008.250 7.4506.750

470 Danie l V ictor  Rum iantcev 7.150 9.800 8.5007.950 8.2507.800

37 Ne w Hope * 145.150 21.750 25.250 25.800 23.750 23.800 24.800

3837 38 35 33 32

306 Hayden Khong 8.200 9.850 8.4007.500 7.9007.050

307 Jakob Lozan 7.250 6.600 7.6508.700 9.0507.500

308 A r lo Zlotow ski 6.300 8.800 7.7009.600 7.8509.250

38 Sy ne rgy -  A Z * 144.950 21.550 27.650 24.900 26.000 22.750 22.100

21T38 32 37 35 38

459 Noah Esquivias 8.250 10.050 8.9508.350 7.6008.050

458 Aden Esquivias 6.950 8.450 8.450

460 Gustavo Herre ra 6.350 9.150 8.6008.000 6.7507.350

244 W yatt Fe il 8 .550 7.7507.350
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